



מועצה אזורית מטה בנימין

ז' בתשרי תשע"ד
11 בספטמבר 2013

תקצירית מהמועצה האזורית

נפש בריאה בגוף בריא: על מנת לעודד קבוצות ריצה בישובים, מחלקת הספורט במתנ"ס מודיעה על מימון מחצית מעלות קורס מדריכי ריצה שייפתח במכון וינגייט בסוף חודש אוקטובר. מספר המקומות מוגבל! המעוניינים יפנו לזאבי – רכז הספורט במתנ"ס, עד כ"ה בתשרי, 29/9. פרטים נוספים - באתר המועצה או מזאבי בטל' 052-5666189.

מתחברים בדרך לירושלים: בחול המועד סוכות תתקיים צעדה ענקית בהשתתפות כל גוני החברה הישראלית, מצומת שורש להר איתן (כ-10 ק"מ). בסיום הצעדה יהיה כינוס גדול עם מופעים של טובי האומנים. אנו רואים חשיבות להשתתפות בצעדה כחלק מהחיבור של בנימין לחברה הישראלית. המועצה והמתנ"ס יסבסדו את עלויות ההשתתפות וההסעות של קבוצות תושבים ונוער מהישובים. הרשמה ופרטים נוספים אצל רכזות הקהילה והנוער בישובים, עד י"א תשרי 15/9. פרטים נוספים ניתן לקבל במתנ"ס בנימין 02-9977101.

סוכות בבנימין: גם השנה יהיו כל אתרי בנימין פתוחים למבקרים – בשילוב הפעלות, שחקנים, הדרכות ועוד הפתעות. חול המועד הוא הזדמנות מצוינת להזמין לכאן חברים ומכרים מכל רחבי הארץ. אנו קוראים לכל תושבי בנימין לעשות מאמץ חשוב זה בפרט בימי משא ומתן מדיני אלה, ולהיות שותפים במאמצי ההסברה והחיבור של עם ישראל לחבל ארץ מקסים זה שבו אנו חיים.

שירות לאומי בגני החינוך המיוחד: אם את עדיין מחפשת מקום לשרות לאומי מאתגר ומספק בשנה"ל תשע"ד, מחלקת גנים מחפשת בנות שרות רציניות לגני החינוך המיוחד בבנימין עוד לשנה זן בישובים: עלי, שילה, מכמש, מצפה יריחו, כוכב השחר, עטרת, נריה, טלמון וחשמונאים. פרטים במחלקת גנים: 02-9977186.

גבייה עבור פינוי באמבולנס: מחלקת הגבייה מודיעה כי בשל הצורך לייעל את תהליך גביית התשלומים עבור פינויים באמבולנסים, לא תוכל המחלקה להמשיך לקבל התחייבויות מקופת החולים עבור פינוי באמבולנס. על התושב המתפנה באמבולנס לשלם בעצמו, ובהתאם לזכאותו - לקבל החזר מקופת החולים ישירות.

שוק ארבעת המינים: גם השנה כמסורת שנים עברו יתקיים בע"ה שוק ארבעת מינים מרכזי בשער בנימין, בימים ראשון עד רביעי, י"א – י"ד בתשרי, 15-18.9, בין השעות 17:00 – 22:00 (ביום רביעי – 08:00 – 13:00). שוק ארבעת מינים אזורי מתקיים גם בישיבת נר תמיד בחשמונאים, והכנסותיו קודש למימון נסיעת השמיניסטים לפולין (בימים א - ג, י"א – י"ג בתשרי, בשעות 16:00 – 22:00).

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם, המוקד הבטחוני לשעת חירום – 1208.

חפשו אותנו גם בפייסבוק – "ארץ בנימין";

גמר חתימה טובה, המועצה האזורית מטה בנימין